



UMEÅ UNIVERSITET

Kursnamn och poäng Kvinno- och familjhälsa II 15 hp
Kurskod 3OM427 **Termin (ht/vt årtal)** HT 2023
Kurs inom program (ange program)/Fristående Barnmorskeprogrammet
Kursansvarig institution Institutionen för omvårdnad
Studieort Umeå, halvdistan
Kursansvarig Carola Eriksson
Examinator Monica Christianson
Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 32% (6 av 19)
Muntlig utvärdering (datum) 2023-11-03

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering

12 av 18

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats?

Muntlig värdering via zoom och anonym skriftlig värdering via Canvas.

Styrkor: Repetition av praktiska färdigheter på CB, och kursens sex veckor långa VFU på barnmorskemottagning uppskattades. "Att få klinisk bild av olika tillstånd- att hinna landa i vad allt handlar om -och att utveckla sin självständighet" var några av de värderingar som gavs. Under teoriveckorna var MHV-psykologernas föreläsning om psykisk ohälsa under graviditet, värderingsövningarna om abort samt etik och ideéskiss seminarierna det som uppskattades mest. Även seminariedagen om kulturell sensitivitet tillsammans med andra nordiska barnmorskestudenter var ett uppskattat inslag. Kursens examinationer värderades av de flesta som rättvisande och relevanta, och den skriftliga hemtentan som heltäckande och med gott om tid. Några upplevde dock hemtentan som svår och orimligt hårt rättad. Sammantaget värderades kursen i sin helhet som rolig och bra.

Svagheter: För få och för lite tid till föreläsningar om komplicerade tillstånd under graviditet. Några av de inspelade föreläsningar som låg i kurssajten ansågs med fördel kunna flyttas till gynkursen för att ersättas med andra, t.ex. ansåg flera att en föreläsning om immunisering under graviditet hade varit på sin plats. Lite mindre statistik och lite mer "hands on" kunskap beträffande att bemöta förlossningsrädsla efterfrågades också. Några studenter kände sig också lite "tagen på sängen" av att även preventivmedelsfrågor fanns med på hemtentan.

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen utvärderats?

Ovanstående har inte utvärderats. Dels på grund av att frågeställningarna kan anses olämpliga under en muntlig utvärdering som inte är anonym, men främst på grund av att dessa frågor inte berörs i den anonyma skriftliga kursvärderingen som ligger i Canvas.

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt



UMEÅ UNIVERSITET

Möjligheter: Att kunna erbjuda fler inspelade föreläsningar med tillhörande efterföljande seminarier är en möjlighet som kommer att undersökas vidare inför kommande KFH II kurser.

Hot/hinder: Svårigheten att "rekrytera" föreläsare om graviditetskomplikationer, och om fördjupad farmakologi beträffande hormonella preventivmetoder ser jag i dagsläget som det största hindret.

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar